
UCHWAŁA NR XXV/175/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w Gorzowie Śląskim

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz. U. z 2016r 
poz.446, poz. 1579) oraz art. 28 ust.1 i art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj Dz.U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, Dz.U. z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271, 1579) Rada 
Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w Gorzowie Śląskim przy
ul. Kluczborskiej i ul. Golskiej, opisanych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Działki wymienione w załączniku do niniejszej uchwały ze względu na kształt i położenie, zostaną zbyte w 
trybie bezprzetargowym na poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległych tj. działek: nr 892 i nr 893.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 287132CC-D066-4B14-9C53-F2446648568C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/175/2016

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego

z dnia 9 listopada 2016 r.

Działki przeznaczone do sprzedaży, położone w Gorzowie Śląskim przy ulicy Kluczborskiej i Golskiej

Lp. Nr
działki

Pow.          
działki
w  ha

NR KW Podstawa nabycia działki do 
zasobu gminy tj. decyzje 
Wojewody Opolskiego i 
Częstochowskiego

Opis nieruchomości

1. 2874/2 0,0057 OP1L/00053705/0 Nr IN.IV-HN-7723-1/257/10 z 
dnia 05.03.2012r oraz Nr 
GKG.IV.7228/A/XLIII/164/91 z 
18.07.1991r (przed podz. działek 
nr nr 633,15 i 881)

Część terenu zieleni w 
pasie drogowym

2 2874/3 0,0274 OP1L/00053705/0 Nr IN.IV-HN-7723-1/257/10 z 
dnia 05.03.2012r oraz Nr 
GKG.IV.7228/A/XLIII/164/91 z 
18.07.1991r (przed podz. działek 
nr nr 633,15 i 881)

Część terenu zieleni w 
pasie drogowym

3. 891/2 0,0164 OP1L00000316/0 Nr 
GKG.IV.7228/A/XLIII/164/91 z 
18.07.1991r

Działka częściowo 
zabudowana częścią 
budynku 
gospodarczego

4. 902/1 0,0060 OP1L/00056360/0 IN.IV.-EG/7723-1/70/10 z dnia 
13.05.2014r (przed podziałem 
działka nr 902)

Część terenu zieleni w 
pasie drogowym

5. 902/2 0,0044 OP1L/00056360/0 IN.IV.-EG/7723-1/70/10 z dnia 
13.05.2014r (przed podziałem 
działka nr 902)

Część terenu zieleni w 
pasie drogowym

Id: 287132CC-D066-4B14-9C53-F2446648568C. Podpisany Strona 1




